

## RÁMCOVÁ DOHODA č. 97/16-1

na nákup a dodávka kancelárskych potrieb uzatvorená podľa § 269 ods. 2, § 409 a nasl.  
zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov  
a zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov  
(ďalej len „zmluva“)

medzi

### kupujúcim:

Názov: **Mesto Vrútky**  
Sídlo: Námestie S. Zachara 4, 038 61 Vrútky  
Zastúpený: Ing. Miroslav Mazúr, primátor mesta  
IČO: 00 647 209  
DIČ: 20 20 591 716  
Bankové spojenie: VÚB, a.s.  
Číslo účtu: 11724362/0200  
IBAN: SK04 0200 0000 0000 1172 4362

(ďalej v texte iba ako „kupujúci“)

a

### predávajúcim:

Názov: **Štatistické a evidenčné vydavateľstvo tlačív, a. s.**  
Sídlo: Plynárenská 6, 821 09 Bratislava  
Štatutárny orgán: Ing. Miroslav Kadvoľt  
IČO: 31331131  
DIČ: 2020295860  
IČ DPH: SK2020295860  
Obch. register Bratislava I, Oddiel: Sa vl. číslo: 464/B  
Bankové spojenie: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.  
Číslo účtu: 1025996005 / 1111  
IBAN/BIC: SK58 1111 0000 0010 2599 6005 / UNCRSKBX  
č. telefónu: +421 (0) 908 734 657  
email: odalos@sevt.sk

(ďalej v texte iba ako „predávajúci“)

**Čl. I**  
**Definície pojmov**  
**Pre účely tejto zmluvy:**

- **Kupujúci** je právnická osoba, ktorá je uvedená v § 7 ods. 1 písm. b) a zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov;
- **Miesto plnenia** je sídlo kupujúceho dohodnuté v objednávke;
- **Tovar** je predmet verejného obstarávania – kancelárske prostriedky uvedené v Prílohe č. 1 tejto rámcovej dohody;
- **VO** je verejné obstarávanie na predmet zákazky: nákup a dodávka kancelárskych potrieb.

**Čl. II**  
**Predmet zmluvy**

1. Predávajúci je úspešný uchádzač o zákazku na dodanie tovaru postupom podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“).
2. Predmetom plnenia podľa tejto zmluvy je nákup a dodávka kancelárskych potrieb. Predmet zmluvy bude v priebehu platnosti zmluvy realizovaný plneniami strán v rozsahu podľa potrieb kupujúceho pri zachovaní postupu a podmienok dohodnutých v tejto zmluve, ktorými sú zmluvné strany viazané. Predmetom tejto zmluvy je teda záväzok predávajúceho v čase platnosti a účinnosti tejto zmluvy a na jej základe realizovaných objednávok predávať a dodávať tovar a záväzok kupujúceho riadne a včas dodaný tovar prevziať a zaplatiť dohodnutú kúpnu cenu v súlade s touto zmluvou.
3. Dodávky tovaru, ktorý je predmetom tejto zmluvy, budú realizované na základe priebežných písomných (e-mailových) objednávok po dobu platnosti tejto zmluvy, v predpokladanom množstve v Prílohe č. 1 tejto zmluvy. Vzhľadom na to, že dohodnutý sortiment a ich množstvá uvedené v Prílohe č. 1 sú iba predpokladané, vyhradzuje si kupujúci právo považovať tieto množstvá za nezáväzné. V prípade potreby si kupujúci vyhradzuje právo objednať nižšie alebo vyššie množstvá jednotlivých druhov a typov tovaru ako sú predpokladané. V prípade, že budú objednané nižšie množstvá ako sú predpokladané množstvá, nevzniká predávajúcemu nárok na dodanie kompletného rozsahu predmetu zákazky, tak ako je definovaný v Prílohe č. 1 tejto zmluvy. V prípade, že budú objednané vyššie množstvá ako sú predpokladané, nesmie celková cena za dodávku predmetu zmluvy prekročiť finančný limit použitého postupu verejného obstarávania a možnosti finančného limitu verejného obstarávateľa, t. j. 6 000, 00 € s DPH.
4. Tovar podľa tejto zmluvy bude dodávaný na základe priebežných písomných (e-mailových) objednávok kupujúceho. Za prijatie objednávky sa považuje doručenie objednávky predávajúcemu. Predávajúci do 2 pracovných dní od doručenia objednávky od kupujúceho zašle kupujúcemu potvrdenie tejto objednávky e-mailom. Tovar bude v jednotlivých objednávkach v súlade s požiadavkami kupujúceho špecifikovaný čo do množstva a druhu. Tovar bude dodaný do sídla kupujúceho v deň dohodnutý medzi zmluvnými stranami e-mailom medzi kontaktnými osobami uvedenými v Čl. VI tejto zmluvy. Faktúry budú vystavené podľa uskutočnených dodávok. Splatnosť faktúry je 30 dní od doručenia faktúry kupujúcemu.
5. V prípade, že predávajúci nemôže kupujúcemu dodať niektorý z tovarov uvedených v Prílohe 1 z dôvodu jeho nedostupnosti, pretože výroba tohto tovaru bola výrobcom ukončená, predávajúci je povinný dodať kupujúcemu ekvivalentný druh tovaru v zodpovedajúcej kvalite podľa špecifikácie v Prílohe č. 1 tejto zmluvy. Kupujúci je oprávnený si tento ekvivalentný

druh tovaru objednať. Právne vzťahy medzi predávajúcim a kupujúcim sa aj v takomto prípade budú riadiť ustanoveniami tejto zmluvy a kupujúci bude povinný za takýto tovar zaplatiť kúpnu cenu podľa aktuálneho cenníka predávajúceho s tým, že táto nesmie byť vyššia ako cena ekvivalentného tovaru z Prílohy č. 1.

6. Pri položkách, kde je možná farebná variabilita (napr. zakladače, diáre, rýchloviazače, obaly s gumičkou,...) si objednávateľ vyhradzuje právo objednať tovar v ním vybranej farbe, pokiaľ to nebude mať vplyv na vysúťažnú cenu.

7. Množstvá uvedené v zákazke sú predpokladané množstvá a objednávateľ si vyhradzuje právo objednať počas trvania Rámcovej dohody množstvo tovaru podľa svojich skutočných potrieb a finančných možností, maximálne však do výšky finančného limitu.

8. Objednávateľ požaduje, aby jednotlivé položky predmetu zákazky boli dodané vždy v spotrebiteľskom balení, boli vždy nové a nepoužité. Balenia uvedené v technickej špecifikácii sú orientačné a ich vynásobením s počtom jednotlivých položiek predstavujú predpokladanú potrebu objednávateľa. To znamená, že je možné dodať jednotlivé položky predmetu zákazky aj v balení s iným rozsahom, ale v takom množstve, aby to zodpovedalo potrebe objednávateľa (napr. položka č. 3: 15 bal./4 ks možno nahradiť 30 bal./ 2 ks).

### Čl. III

#### Doba platnosti zmluvy

1. Zmluva sa uzatvára na dobu určitú a to na dobu 14 mesiacov od dátumu podpisu tejto zmluvy štatutárnymi zástupcami obidvoch zmluvných strán.

2. Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia na webovom sídle kupujúceho.

3. Zmluva zanikne:

a) uplynutím doby, na ktorú bola dojednaná,

b) vyčerpaním finančného limitu predpokladanej hodnoty zákazky vo výške 6 000,00 € (s DPH),

c) písomnou dohodou zmluvných strán ku dňu uvedenému v dohode o skončení dodávok tovaru,

d) uplynutím výpovednej lehoty na základe písomnej výpovede ktorejkoľvek zmluvnej strany aj bez udania dôvodu.

4. Výpovedná lehota podľa ods. 3 písm. d) tohto článku je dva mesiace a začína plynúť od prvého dňa mesiaca nasledujúceho po mesiaci, v ktorom bola výpoveď doručená druhej zmluvnej strane. Pre doručovanie písomností medzi zmluvnými stranami platia adresy sídla zmluvných strán.

5. Každá zmluvná strana má právo odstúpiť od tejto zmluvy v zmysle príslušných ustanovení Obchodného zákonníka. Odstúpenie od zmluvy je účinné dňom jeho doručenia s uvedením dôvodu odstúpenia druhej zmluvnej strane. Odstúpením od tejto zmluvy sa zmluva neruší od počiatku, ale až odo dňa doručenia odstúpenia druhej zmluvnej strane. Odstúpenie musí mať písomnú formu, musí byť doručené druhej zmluvnej strane a musí v ňom byť uvedený dôvod odstúpenia, inak je neplatné.

### Čl. IV

#### Kúpna cena a platobné podmienky

1. Cena je stanovená vzájomnou dohodou zmluvných strán v mene EURO podľa zákona č. 18/1996 o cenách v znení neskorších predpisov a je špecifikovaná v Prílohe č. 1 ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy. V cene sú zahrnuté všetky náklady predávajúceho

súvisiace s dodávkou tovaru ( balenie, doprava a pod.) Predávajúci garantuje pevnú cenu podľa cenníka, ktorý tvorí Prílohu č. 1 tejto zmluvy a to po celú dobu platnosti zmluvy. Cena vychádza z ponuky predávajúceho do verejného obstarávania, resp. kúpnej ceny celkom po ukončení verejného obstarávania.

2. Daňovým dokladom pre obe zmluvné strany je faktúra. Predávajúci po každej dodávke tovaru vystaví faktúru a doručí ju kupujúcemu. Každá faktúra okrem náležitostí daňového dokladu podľa zákona č. 222/2004 Z. z. o DPH v znení neskorších predpisov musí obsahovať aj predmet dodávky, katalógové číslo výrobcu, množstvo, cenu, dátum zdaniteľného plnenia, ktorý je totožný s dátumom vyskladnenia tovaru a dátumom uvedeným na dodacom liste, dátum vystavenia a splatnosti faktúry.

3. Kupujúci prevezme faktúru s dodacím listom a príslušnou dokumentáciou podľa bodu 2 tohto článku od predávajúceho pri dodaní tovaru na základe jednotlivých objednávok. Faktúra je splatná v lehote 30 dní od jej doručenia kupujúcemu bezhotovostným prevodom na účet predávajúceho uvedený na faktúre. Ak predložená faktúra neobsahuje všetky dohodnuté náležitosti, kupujúci má právo vrátiť ju predávajúcemu na opravu alebo doplnenie. V takom prípade začne plynúť nová lehota splatnosti momentom doručenia faktúry so všetkými dohodnutými náležitosťami.

4. Kúpne ceny (jednotkové) jednotlivých druhov tovarov je možné meniť len po vzájomnej dohode zmluvných strán písomným dodatkom k tejto Zmluve, a to iba v prípade, ak:

- a) dôjde k zmene colných a daňových predpisov, alebo
- b) preukázateľnej zmeny ceny tovaru určenej výrobcu, alebo
- c) iných okolností priamo ovplyvňujúcich stanovenie ceny (t. j. dôvod zmeny ceny musí byť preukázateľný).

5. Právo kupujúceho na zníženie kúpnej ceny (jednotkovej) jednotlivých druhov tovarov zostáva zachované.

6. Kupujúci neposkytne predávajúcemu preddávky ani zálohy.

7. V prípade, ak faktúra nebude obsahovať predpísané náležitosti, bude vrátená dodávateľovi na doplnenie a lehota splatnosti začne plynúť až doručením opravenej faktúry.

## Čl. V

### Miesto dodania a dodacie podmienky

1. Predávajúci je povinný dodať tovar do 3 pracovných dní odo dňa potvrdenia doručenej emailovej objednávky kupujúceho podľa Čl. II ods. 4 tejto zmluvy.

2. Dňom splnenia dodávky sa rozumie deň odovzdania objednaného tovaru požadovanej kvality, dohodnutým spôsobom v mieste sídla kupujúceho.

3. Predávajúci bude tovar dodávať vlastnými zamestnancami alebo prostredníctvom prepravcu. V prípade, ak predávajúci dodá tovar prostredníctvom prepravcu alebo iným spôsobom než vlastnými zamestnancami, zodpovedá v celom rozsahu tak, akoby tovar dodával sám.

4. Kupujúci má právo tovar pri jeho prevzatí prezrieť alebo dať ho prezrieť treťou osobou a to tak, aby mal možnosť skontrolovať množstvo tovaru vo vzťahu k stavu, ktorý deklaruje predávajúci v sprievodných dokladoch ku tovaru a tiež tak, aby mohol zistiť zjavné vady tovaru.

5. Tovar musí spĺňať požadované kvalitatívne parametre. V prípade ak je tovar nevyhovujúcej kvality, kupujúci je oprávnený v mieste a čase dodania požadovať náhradný tovar vyhovujúcej kvality, ktorý mu je predávajúci povinný dodať ihneď v súvislosti s dodávkou pôvodného tovaru, najneskôr však do 3 pracovných dní od dodávky nekvalitného tovaru.

6. Kupujúci si vyhradzuje právo neprevziať tovar a nepotvrdiť jeho prevzatie, pokiaľ predávajúci poruší povinnosti vyplývajúce z tejto zmluvy a/alebo tovar nebol dodaný v požadovanom množstve, kvalite alebo má zjavné vady.

7. Prevzatie dodávky tovaru potvrdí kupujúci predávajúcemu na dodacom liste. Predávajúci v dodacom liste vyznačí množstvo a druh tovaru, jednotkovú cenu, celkovú cenu s DPH. Dodací list potvrdený kupujúcim (kópia) musí tvoriť súčasť faktúry.

8. V prípade nedodržania dodacej lehoty predávajúcemu podľa bodu 1 tohto článku má kupujúci právo na uplatnenie zmluvnej pokuty voči predávajúcemu vo výške 0,05 % z ceny nedodaného, resp. neskoro dodaného tovaru za každý začatý deň omeškania. Týmto nie je dotknuté právo kupujúceho na náhradu vzniknutej škody.

## Čl. VI

### Spolupráca kupujúceho a predávajúceho

1. Zástupcom kupujúceho pre styk s predávajúcim je Marek Odaloš, tel.: 0908 734 657, , email: [odalos@sevt.sk](mailto:odalos@sevt.sk)
2. Zástupcom predávajúceho pre styk s kupujúcim je Miriam Babalová, tel.: 043/4241801, email: [sekretariat@vrutky.sk](mailto:sekretariat@vrutky.sk).

## Čl. VII

### Záruka a zodpovednosť za nedodržanie kvality

1. Predávajúci je povinný dodať kupujúcemu tovar v množstve a kvalite podľa podmienok tejto zmluvy.
2. V prípade, že sa tak nestane má dodávka tovaru nedostatky. Nedostatky dodávky kupujúci reklamuje u predávajúceho bezodkladne po ich zistení. Pre dodržanie podmienky reklamácie postačí uplatniť reklamáciu e-mailom u kontaktnej osoby predávajúceho, uvedenej v záhlaví tejto zmluvy.
3. Záručná doba na dodávaný tovar je najmenej 24 mesiacov. Záručná doba začína plynúť odo dňa prevzatia tovaru kupujúcim v mieste plnenia. Nebezpečenstvo škody na tovare a vlastnícke právo tovaru prechádza na kupujúceho okamihom prevzatia tovaru.
4. V prípade výmeny tovaru, ktorý nespĺňa kritériá na kvalitu, za nový tovar, začína plynúť nová záručná doba podľa bodu 3 tohto článku zmluvy.
5. V prípade reklamácie má kupujúci nárok, aby mu predávajúci v lehote do 4 pracovných dní odo dňa oznámenia reklamácie poskytol nové plnenie v požadovanej kvalite bezodplatne za dodaný nekvalitný tovar alebo na vrátenie kúpnej ceny, pričom právo voľby medzi jednotlivými nárokmi patrí kupujúcemu.
6. Záruka sa nevzťahuje na poškodenie tovaru spôsobené kupujúcim pri neodbornej manipulácii s tovarom alebo jeho nevhodným skladovaním u kupujúceho.

## Čl. VIII

### Záverečné ustanovenia

1. Vzťahy touto zmluvou bližšie neupravené sa ďalej riadia príslušnými ustanoveniami všeobecne záväzných právnych predpisov v Slovenskej republike.
2. Práva a povinnosti vyplývajúce z tejto zmluvy pre zmluvné strany prechádzajú v celom rozsahu na prípadných právnych nástupcov všetkých zmluvných strán.

3. Túto zmluvu je možné zmeniť alebo doplniť len na základe vzájomnej dohody zmluvných strán, a to vo forme písomných očíslovaných dodatkov k zmluve.

4. Žiadna zmluvná strana nie je oprávnená postúpiť tretej osobe pohľadávku, ktorá jej na základe tejto zmluvy vznikla, bez predchádzajúceho písomného súhlasu druhej zmluvnej strany. Konanie v rozpore s dohodou podľa predchádzajúcej vety je v zmysle ustanovenia § 525 ods. 2 Občianskeho zákonníka absolútne neplatným právnym úkonom. 5. Zmluvné strany prehlasujú, že táto zmluva predstavuje slobodný a vážny prejav ich vôle, je pre ne určitá a zrozumiteľná, neuzatvorená v tiesni a za nápadne nevýhodných podmienok, na znak čoho ju vlastnoručne podpisujú.

6. Zmluva je vyhotovená v 3 (slovom: troch) rovnopisoch, z ktorých každý má platnosť originálu. Kupujúci prevezme 2 rovnopisy a predávajúci 1 rovnopis zmluvy.

7. Táto zmluva nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia postupom podľa zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov.

8. Neoddeliteľnou súčasťou tejto Rámcovej dohody je Príloha č. 1 obsahujúca špecifikáciu tovaru.

Kupujúci:

Vo Vrútkach, dňa 14.09.2016

Ing. Miroslav Mazúr  
primátor mesta



Predávajúci:

V BA dňa 14.09.2016

Ing. Miroslav Kadvoľt  
predseda predstavenstva



## Príloha č. 1

P.č.	Názov	Popis	Predpokl. množstvo	Cena s DPH	
				za MJ/ks/bal.	spolu
<b>A</b>					
1.	Atrament	dokumentárny čierny 50ml	3ks	0,9593	2,8778
<b>B</b>					
2.	Batéria	alkalická 1,5V AAA - 4ks	11bal.	1,3104	14,4144
3.	Batéria	alkalická 1,5V AA - 4ks	11bal.	1,3104	14,4144
4.	Blok	lepený A4 50ls - čistý	1ks	0,7327	0,7327
5.	Blok	lepený A4 50ls - linkovaný	5ks	0,6709	3,3546
6.	Blok	lepený A5 50ls - čistý	4ks	0,4115	1,6459
7.	Blok	lepený A5 50ls - linkovaný	4ks	0,4153	1,6613
8.	Blok	lepený A6 50ls - linkovaný	1ks	0,2394	0,2394
9.	Blok	biely 9x9x5 - lepený	28ks	0,4786	13,3997
10.	Blok	biely 9x9x5 - nelepený	1ks	1,4695	1,4695
11.	Blok	špirála po dlhšej strane A4 80ls - linkovaný	5ks	1,5959	7,9794
12.	Blok	špirála po dlhšej strane A5 80ls - linkovaný	2ks	1,0528	2,1055
13.	Blok	špirála po dlhšej strane A6 80ls - čistý	4ks	1,2496	4,9982
14.	Blok	špirála po dlhšej strane A6 80ls - linkovaný	1ks	1,2496	1,2496
15.	Blok	samolepiaci 125x75, 100ls - žltý	2ks	0,3256	0,6511
16.	Blok	samolepiaci 15x50, 100ls x 5 farieb - neón mix	21ks	0,6912	14,5152
17.	Blok	samolepiaci 20x50, 50ls x 4 farby - neón mix	16ks	0,7488	11,9808
18.	Blok	samolepiaci 40x50, 50ls x 4 farby - neón mix	12ks	0,9828	11,7936
19.	Blok	samolepiaci 75x50, 100ls - žltý	10ks	0,1823	1,8228
20.	Blok	samolepiaci 75x75, 80ls x 4 farby - neón mix	20ks	0,6120	12,2400
21.	Blok	samolepiaci 75x75, 100ls - žltý	15ks	0,2666	3,9996
22.	Blok	samolepiaci 75x75, 400ls - žltý	11ks	0,9918	10,9098
<b>C</b>					
23.	CD-R	700MB, 52x cakebox 25ks	3bal.	6,1620	18,4860
24.	Ceruzka	farebná - 12 farieb	2bal.	0,5494	1,0987
25.	Ceruzka	grafitová 1 - mäkká	42ks	0,0912	3,8304
26.	Ceruzka	grafitová 2 - stredne tvrdá	98ks	0,1680	16,4640
27.	Ceruzka	grafitová 3 - tvrdšia	35ks	0,0912	3,1920
28.	Ceruzka	mechanická 0,3mm	1ks	1,5077	1,5077
29.	Ceruzka	mechanická 0,5mm	8ks	0,2803	2,2426
30.	Ceruzka	mechanická 0,7mm	1ks	0,3797	0,3797
31.	Ceruzka	tuha do ceruzky mechanickej 0,3mm - 12ks	3bal.	1,0088	3,0265
32.	Ceruzka	tuha do ceruzky mechanickej 0,5mm - 12ks	7bal.	0,3864	2,7048
33.	Ceruzka	tuha do ceruzky mechanickej 0,7mm - 12ks	1bal.	0,3864	0,3864
<b>D</b>					
34.	Diár	A5, denný, rok 2015	6ks	2,8236	16,9416
35.	Dierovač	kovový - 2 diery	3ks	2,7007	8,1022
36.	Dierovač	kovový - 4 diery	1ks	5,4556	5,4556
37.	Dosky	A4 - lamino s gumou	27ks	1,4040	37,9080

38.	Dosky	A4 - plast s gumou	53ks	0,7661	40,6022
39.	Dosky	A4 - kartón so šnúrkami	132ks	0,2880	38,0160
40.	DVD-R	4,7GB 16x cakebox 25ks	1bal.	7,1850	7,1850
41.	Dvojhárok	A3 200ks - linkované	4bal.	4,5240	18,0960
<b>E</b>					
42.	Etiketa	biela 105,0x148,5 - 100ks (4 stickers)	10bal.	5,5428	55,4280
43.	Etiketa	biela 70x31 - 100ks (27 stickers)	6bal.	9,3000	55,8000
44.	Etiketa	biela 52,5x21,2 - 100ks (52 stickers)	1bal.	5,5428	5,5428
45.	Etiketa	biela 70x30 - 100 ks (3x9/2700 ks)	2bal.	9,3000	18,6000
46.	Evidencia	evidencia dochádzky detí MŠ (ŠEVT)	8ks	0,2874	2,2992
<b>F</b>					
47.	Fixka	Centropen fixka čierna	2ks	0,1574	0,3149
48.	Fixky	18 farieb	7bal.	3,7746	26,4222
49.	Fólia	laminovacia, lesklá A4 216x303 80mic - 100ks	8bal.	7,9554	63,6432
50.	Fólia	laminovacia fólia 60x90mm 100ks,125 microns-zn.Fellowes	1bal.	2,2968	2,2968
51.	Fólia	laminovacia fólia 83x113mm 100ks,125 microns-zn.Fellowes	1bal.	4,3164	4,3164
52.	Fólia	laminovacia fólia 216x303 mm	100ks	0,1044	10,4400
53.	Fólia	laminovacia fólia A4,125 microns	1bal.	13,0872	13,0872
<b>G</b>					
54.	Guma	biela	30ks	0,0960	2,8800
55.	Guma	bielo-šedá	7ks	0,1410	0,9870
56.	Gumičky	viazacie, priemer 60mm, hrúbka 1mm - 50g	12bal.	1,2768	15,3216
<b>H</b>					
57.	Hodiny	nástenné	1ks	3,9474	3,9474
<b>K</b>					
58.	Kalkulačka	stolová	8ks	3,5280	28,2240
59.	Karisblok	A4 4-krúžkový - lamino	1ks	2,1222	2,1222
60.	Karisblok	A4 4-krúžkový - koženka	1ks	4,9038	4,9038
61.	Karisblok	A5 4-krúžkový - lamino	1ks	1,8306	1,8306
62.	Karisblok	A5 4-krúžkový - koženka	2ks	3,3113	6,6226
63.	Karisblok	náplň A4 100ls - linkovaná	3bal.	1,1718	3,5154
64.	Karisblok	náplň A5 100ls - linkovaná	5bal.	0,6510	3,2550
65.	Karisblok	náplň A6 100ls - linkovaná	4bal.	0,2772	1,1088
66.	Kniha	cestovný príkaz, blok A5 - 50ls	1ks	0,5599	0,5599
67.	Kniha	došlých a odoslaných faktúr A4 - 50ls	2ks	1,2058	2,4115
68.	Kniha	odoslaných faktúr bez DPH A4	2ks	0,7514	1,5029
69.	Kniha	dovolenka, blok A6 - 100ls	39ks	0,4542	17,7138
70.	Kniha	evidencia dochádzky, list A4 - 20ls	15bal.	0,6209	9,3132
71.	Kniha	podpisová standard A4, čierna, matná, 18 listov	1ks	7,7338	7,7338
72.	Kniha	pokladničná kniha, samopriepisová, blok A4 - 100ls (50x2)	2ks	1,9056	3,8112
73.	Kniha	potvrdenka s juxtou, číslovaná, blok A6, samopriepis - 75ls	120ks	0,6486	77,8320



74.	Kniha	priepustka, blok A7 – 100ls	47ks	0,3763	17,6870
75.	Kniha	registratúrny denník A4, tvrdý obal – 100ls	4ks	3,6576	14,6304
76.	Kniha	spisový obal, dvojhárok A4 - 20ls	2ks	0,9568	1,9135
77.	Kniha	Triedna kniha pre MŠ	8ks	0,6418	5,1341
78.	Kniha	zápisník bezpečnosti práce A5 - 24ls	30ks	0,4844	14,5332
79.	Kniha	záznam jász vozidla nákladnej dopravy, blok A4 - 50ls	3ks	2,1689	6,5066
80.	Kniha	záznam jász vozidla osobnej dopravy, blok A4 - 50ls	2ks	0,5599	1,1198
81.	Kniha	záznam o prevádzke vozidla osobnej dopravy, blok A5, samopriepis - 100ls	3ks	1,8314	5,4943
82.	Kniha	žiadanka na prepravu osôb a nákladu, blok A6 - 100ls	5ks	0,6055	3,0276
83.	Korektor	korekčná náhradná náplň 4,2mm x 14m	29ks	1,4652	42,4908
84.	Korektor	korekčná páska s vymeniteľnou náplňou 4,2mm x 14m	58ks	1,5624	90,6192
85.	Korektor	korekčný lak 20ml	7ks	0,5039	3,5272
86.	Kôš	na odpad - plastový	2ks	2,1780	4,3560
87.	Kružidlo	kovové s ohybným ramenom	3ks	1,1832	3,5496
<b>L</b>					
88.	Lep	lepiaca náplň do rollera - nepermanentná	4ks	2,8942	11,5766
89.	Lep	lepiaca páska 15mm x 33m - priesvitná	15ks	0,2250	3,3750
90.	Lep	lepiaca páska 19mm x 33m - priesvitná	90ks	0,2016	18,1440
91.	Lep	lepiaca páska 25mm x 33m - priesvitná	16ks	0,3108	4,9728
92.	Lep	lepiaca páska 48mm x 66m - priesvitná	18ks	0,5477	9,8582
93.	Lep	lepiaca páska 50mm x 10m - obojstranná	9ks	0,8400	7,5600
94.	Lep	lepiaca tyčinka 40g PRITT STICK	58ks	0,6084	35,2872
95.	Lep	lepiaci roller s vymeniteľnou náplňou - nepermanentný	1ks	4,1808	4,1808
96.	Lep	lepidlo tekuté Wurstol 120g	45ks	0,6708	30,1860
97.	Lep	odvíjač lepiacej pásky (dispensor)	6ks	2,2480	13,4878
98.	Lep	samolepiaca opravná páska textilná 2 cm x 25 m	1ks	4,3956	4,3956
99.	Lepky	malé lepky v rolke	1ks	0,5850	0,5850
100.	Lišta	spínacia lišta A4,plastová,6/12mm,60-120ls	100ks	0,2160	21,6000
101.	Lišta	spínacia lišta A4,plastová,3/6mm,30-60ls	100ks	0,1584	15,8400
<b>M</b>					
102.	Magnety	kovové, čierne, okrúhle 16x16 mm - 45 ks	16bal.	3,6720	58,7520
103.	Mapa	odkladacia A4, kartón - 3 chlopne, bez gummy	95ks	0,1056	10,0320
104.	Mapa	odkladacia A4, kartón - 3 chlopne, s gumou	24ks	0,5936	14,2474
105.	Mapa	odkladacia A4, kartón - bez chlopni, bez gummy	55ks	0,0689	3,7884
106.	Mapa	odkladacia A4, kartón - bez chlopni, s gumou	20ks	0,5182	10,3632
107.	Mapa	odkladacia A4, PP - 3 chlopne, s gumou	9ks	0,8376	7,5384
108.	Mapa	odkladacia A4, PP - BOX: šírka chrbtu 3 cm	12ks	2,3260	27,9115
109.	Mapa	odkladacia A4, prešpán - 3 chlopne, bez gummy	40ks	0,4673	18,6912
110.	Mapa	odkladacia A4, prešpán - 3 chlopne, s gumou	14ks	0,6839	9,5743
111.	Mapa	odkladacia A4, prešpán - bez chlopni, bez	10ks	0,2498	2,4984

		gumy			
112.	Mapa	odkladacia A4, prešpán - bez chlopni, s gumou	5ks	0,5928	2,9640
113.	Motúz	jutový 1700/2, 60m - 200g	17ks	1,1920	20,2633
114.	Motúz	jutový 500/2, 200m - 200g	13ks	1,1920	15,4955
115.	Motúz	trikolóra 100g	11ks	2,3232	25,5552
<b>N</b>					
116.	Náplň	náplň do pera	3ks	0,1302	0,3906
117.	Navlhčovátka	špongia v plastovom kruhu, vlhčená vodou	5ks	0,4860	2,4300
118.	Nožnice	s pogumovanou rúčkou - 17cm	7ks	0,6444	4,5108
119.	Nožnice	s pogumovanou rúčkou - 21cm	8ks	0,8471	6,7766
<b>O</b>					
120.	Obal	"L" A4 - 100ks	4bal.	3,7050	17,7840
121.	Obal	EURO "U" A3 - 100ks	2bal.	9,0300	21,6720
122.	Obal	EURO "U" A4 - 100ks	88bal.	1,1000	116,1600
123.	Obal	EURO "U" A5 - 100ks	1bal.	1,6090	1,9308
124.	Obal	EURO A4 - na katalógy s chlopňou	44ks	0,8161	43,0901
125.	Obal	EURO A4 - zapínací	36ks	0,4711	20,3515
126.	Obal	zapínací - A3 s tlačným uzáverom	3ks	0,7586	2,7310
127.	Obal	zapínací - A4 s tlačným uzáverom	35ks	0,2620	11,0040
128.	Obal	zapínací - A5 s tlačným uzáverom	9ks	0,3105	3,3534
129.	Obal	zapínací - DL s tlačným uzáverom	7ks	0,1824	1,5322
130.	Obálka	doručenkova B6 125x176/1000ks - s páskou, DD	6bal.	27,4230	197,4456
131.	Obálka	doručenkova B6 125x176/1000ks - s páskou, DD+DVR	16bal.	27,4230	526,5216
132.	Obálka	doručenkova B6 125x176/1000ks - s páskou, DD+DVR+OD Doposielat'	1bal.	28,6695	34,4034
133.	Obálka	doručenkova C4 162x229/ 250ks - s páskou, DD	2bal.	15,7050	37,6920
134.	Obálka	doručenkova C5 162x229/1000ks - s páskou, DD	3bal.	33,5940	120,9384
135.	Obálka	doručenkova C5 162x229/1000ks - s páskou, DD+DVR	1bal.	35,1210	42,1452
136.	Obálka	doručenkova C5 162x229/1000ks - s páskou, DD+DVR+OD Doposielat'	2bal.	27,5310	66,0744
137.	Obálka	poštova B4 250x353/ 250ks - hnedá, so širokým dnom	2bal.	19,1188	45,8851
138.	Obálka	poštova C4 229x324/ 500ks - biela, s páskou	3bal.	15,6630	56,3868
139.	Obálka	poštova C4 229x324/ 500ks - biela, samolepiaca	2bal.	14,9270	35,8248
140.	Obálka	poštova C5 162x229/1000ks - biela, s okienkom, s páskou	1bal.	18,1125	21,7350
141.	Obálka	poštova C5 162x229/1000ks - biela, s okienkom, samolepiaca	1bal.	16,9395	20,3274
142.	Obálka	poštova C5 162x229/1000ks - biela, s páskou	1bal.	13,6275	16,3530
143.	Obálka	poštova C5 162x229/1000ks - biela, samolepiaca	1bal.	11,6150	13,9380
144.	Obálka	poštova C6 114x162/1000ks - biela, s páskou	3bal.	8,2685	29,7666

145.	Obálka	poštová C6 114x162/1000ks - biela, samolepiaca	2bal.	6,0950	14,6280
146.	Obálka	poštová DL 110x220/1000ks - biela, s okienkom, samolepiaca	1bal.	12,2175	14,6610
147.	Obálka	poštová DL 110x220/1000ks - biela, samolepiaca	1bal.	10,6380	12,7656
148.	Obálka	B4 s X-dnom a páskou, biela, 10ks	20ks	0,1005	2,4120
149.	Obálka	C3, biela s páskou (formát A3)	150ks	0,3350	60,3000
150.	Odkladač	na spisy - šuplík, plastový	17ks	1,2090	24,6636
151.	Otvárač	dopisov - kovový	3ks	0,8169	2,9408
<b>P</b>					
152.	Papier	kopírovací A4 80g - biely	120 krabíc 600bal.	2,6280	1576,8000
153.	Papier	farebný A4 80g - mix intenzívny	2bal.	3,2977	6,5954
154.	Papier	farebný A4 80g - mix pastelový	1bal.	2,9315	2,9315
155.	Papier	kopírovací A3 80g - biely	1krab.	7,0800	7,0800
156.	Papier	kopírovací A4 200g, 250ks - biely	2bal.	9,2664	18,5328
157.	Pečiatka	dátumovka - samonamáčacia, ručné nastavenie dátumu	2ks	3,9574	7,9147
158.	Pečiatka	farba so štetcom 50g - červená	1ks	1,1290	1,1290
159.	Pečiatka	farba so štetcom 50g - modrá	7ks	1,1290	7,9027
160.	Pečiatka	poduška 60x120 - stredná	4ks	2,2219	8,8877
161.	Pero	atramentové (nie na bombičky)	5ks	1,2712	6,3558
162.	Pero	gélové - červené	19ks	0,5804	11,0284
163.	Pero	gélové - čierne	14ks	0,5850	8,1900
164.	Pero	gélové - modré	49ks	0,5712	27,9888
165.	Pero	gélové - zelené	4ks	0,5804	2,3218
166.	Pero	gulôčkové - červené	19ks	0,1229	2,3347
167.	Pero	gulôčkové - čierne	16ks	0,1302	2,0832
168.	Pero	gulôčkové - čínske	13ks	0,4021	5,2276
169.	Pero	gulôčkové - modré 0,5mm	137ks	0,1591	21,7994
170.	Pero	gulôčkové - modré 0,7mm	85ks	0,1481	12,5868
171.	Pero	gulôčkové - modré 1,0mm	60ks	0,3008	18,0504
172.	Pero	gulôčkové - na retiazke	2ks	1,0651	2,1302
173.	Pero	gulôčkové - zelené	6ks	0,1283	0,7697
174.	Podložka	pod myš	1ks	1,8600	1,8600
175.	Podložka	A4 s klipom – lamino (12 čierna, 1 žltá)	13 ks	0,9341	12,1430
176.	Pravítko	20cm	1ks	0,2520	0,2520
177.	Pravítko	30cm	2ks	0,4068	0,8136
178.	Pravítko	trojuholník s kolmicou	2ks	0,5760	1,1520
179.	Pripínačky	farebné - 100ks	11bal.	0,7758	8,5338
180.	Pripínačky	strieborné, guláté 10mm - 100ks	2bal.	0,3390	0,6780
<b>R</b>					
181.	Register	A4 kartón - 10 farieb	5bal.	0,9037	4,5186
182.	Register	A4 PP - 10 farieb	4bal.	1,0931	4,3723
183.	Rýchloviazáč	A4, obyčajný, celý (ROC) - kartón	85ks	0,1037	8,8128

184.	Rýchloviazač	A4, závesný, celý (RZC) - kartón	20ks	0,1421	2,8416
185.	Rýchloviazač	A4, eurozávesný, celý (RZC) - PP	85ks	0,1399	11,8932
186.	Rýchloviazač	A4, obyčajný, celý (ROC) - PP	71ks	0,1246	8,8438
187.	Rýchloviazač	A4, obyčajný, celý (ROC) - prešpán	24ks	0,3638	8,7322
188.	Rýchloviazač	A4, závesný, celý (RZC) - prešpán	125ks	0,3798	47,4750
<b>S</b>					
189.	Spona	klip BINDER, kovová - 15mm/12ks	6bal.	0,2628	1,5768
190.	Spona	klip BINDER, kovová - 19mm/12ks	3bal.	0,2826	0,8478
191.	Spona	klip BINDER, kovová - 25mm/12ks	6bal.	0,5022	3,0132
192.	Spona	listová 25mm/100ks - oblé	9bal.	0,1882	1,6934
193.	Spona	listová 28mm/100ks - oblé	19bal.	0,2465	4,6831
194.	Spona	listová 33mm/100ks - oblé	27bal.	0,2263	6,1106
195.	Spona	listová 50mm/100ks - oblé	7bal.	0,6163	4,3142
196.	Spona	listová 78mm/50ks - oblé	3bal.	0,9197	2,7590
197.	Stojan	na perá (6 túb v rôznej výške) - plastový	1ks	1,3883	1,3883
198.	Strúhadlo	bez zásobníka, kovové - lité	1ks	0,2590	0,2590
199.	Strúhadlo	bez zásobníka, kovové - 2ité	2ks	0,3942	0,7884
200.	Strúhadlo	so zásobníkom, plastové - lité	8ks	0,4608	3,6864
201.	Strúhadlo	so zásobníkom, plastové - 2ité	21ks	0,3211	6,7435
<b>Š</b>					
202.	Špendlíky	kovové 50g	3bal.	0,3728	1,1185
203.	Škatuľa	archívna, ESSELTE biela 245x100x345 - 10cm	1ks	0,9275	0,9275
204.	Škatuľa	archívna, ESSELTE so sklápacím vekom 540x260x365mm biela - 10ks	16bal.	4,5856	73,3690
205.	Škatuľa	archívna, ESSELTE so sklápacím vekom biela 357x267x297	4ks	5,0112	20,0448
<b>T</b>					
206.	Tabuľa	magnetická stierka na bielu tabuľu - plast	1ks	3,2940	3,2940
207.	Tabuľa	magnetická, biela 90x60	2ks	14,8632	29,7264
208.	Tabuľa	nahradné handričky do stierky na tabuľu - 10ks	3bal.	1,7442	5,2326
209.	Tabuľa	značkovač na bielu tabuľu - sada 4 farieb	1bal.	1,4916	1,4916
210.	Taška	A4 - 13 priehradiek	3ks	3,2138	9,6415
<b>U</b>					
211.	Uhlomer	180° - plast	1ks	0,2848	0,2848
212.	USB kľúč	16GB	6ks	8,5968	51,5808
213.	Utierky	čistiace, na monitory - 100ks	6bal.	1,6608	9,9648
<b>V</b>					
214.	Výkres	A3, biele - 200ks	8bal.	7,1760	57,4080
215.	Výkres	A4, biele - 200ks	8bal.	3,5880	28,7040
216.	Väzba	spínacia lišta A4, plastová, 3/6mm, 30-60ls - 100ks	1bal.	18,4800	18,4800
217.	Väzba	priehľadná fólia A4 - 100ks	1bal.	6,1102	6,1102
218.	Väzba	zadná obálka A4, imitácia kože - 100ks	1bal.	6,8678	6,8678
<b>Z</b>					

219.	Zakladač	pákový A4 PP, s kovovou lištou, radokrúžkom - 5cm	24ks+2žlté	1,1920	30,9910
220.	Zakladač	pákový A4 PP s kovovým lemovaním a radokrúžkom - 8cm	53ks+2žlté	1,1920	65,5578
221.	Zakladač	papierový štítok na chrbát zakladača - 5cm	16ks	0,6240	9,9840
222.	Zakladač	papierový štítok na chrbát zakladača - 8cm	16ks	0,8798	14,0774
223.	Značkovač	permanent, hrot 0,3mm - červený	5ks	0,8736	4,3680
224.	Značkovač	permanent, hrot 0,3mm - čierny	13ks	0,8736	11,3568
225.	Značkovač	permanent, hrot 0,3mm - modrý	3ks	0,8736	2,6208
226.	Značkovač	permanent, hrot 0,3mm - zelený	3ks	0,8736	2,6208
227.	Značkovač	permanent, hrot 0,3mm - sada 4 farieb	8bal.	4,0872	32,6976
228.	Značkovač	permanent, hrot 1mm - červený	9ks	0,4904	4,4140
229.	Značkovač	permanent, hrot 1mm - čierny	13ks	0,4904	6,3757
230.	Značkovač	permanent, hrot 1mm - modrý	9ks	0,4904	4,4140
231.	Značkovač	permanent, hrot 1mm - zelený	9ks	0,4904	4,4140
232.	Značkovač	permanent, hrot 1mm - sada 4 farieb	9bal.	1,6025	14,4223
233.	Značkovač	permanent, valcový hrot - čierny	5ks	0,2165	1,0824
234.	Značkovač	permanent, valcový hrot - modrý	2ks	0,2165	0,4330
235.	Značkovač	permanent, valcový hrot - sada 4 farieb	3bal.	1,0850	3,2551
236.	Značkovač	permanent, zrezaný hrot - červený	8ks	0,3680	2,9443
237.	Značkovač	permanent, zrezaný hrot - čierny	7ks	0,3606	2,5242
238.	Značkovač	permanent, zrezaný hrot - modrý	6ks	0,3606	2,1636
239.	Značkovač	permanent, zrezaný hrot - zelený	2ks	0,4016	0,8033
240.	Značkovač	permanent, zrezaný hrot - sada 4 farieb	2bal.	1,7798	3,5597
241.	Zošit	444 – A4 40ls linkovaný	24ks	0,4402	10,5638
242.	Zošit	464 – A4 60ls linkovaný	8ks	0,5508	4,4064
243.	Zošit	540 – A5 40ls čistý	2ks	0,2232	0,4464
244.	Zošit	544 – A5 40ls linkovaný	2ks	0,2412	0,4824
245.	Zošit	564 – A5 60ls linkovaný	19ks	0,2790	5,3010
246.	Zošit	tvrdý obal, šitý – A4 100ls čistý	1ks	1,3728	1,3728
247.	Zošit	tvrdý obal, šitý – A4 100ls linkovaný	5ks	1,6200	8,1000
248.	Zošit	tvrdý obal, šitý – A4 100ls linkovaný s ABC registrom	2ks	2,3250	4,6500
249.	Zošit	tvrdý obal, šitý – A4 180ls linkovaný	6ks	2,8710	17,2260
250.	Zošit	tvrdý obal, šitý – A5 100ls linkovaný	3ks	0,9583	2,8750
251.	Zošit	tvrdý obal, šitý – A5 180ls linkovaný	1ks	1,6368	1,6368
252.	Zošívačka	do 50 listov na spony 24/6	10ks	3,5371	35,3712
253.	Zošívačka	zošívacie spony 24/6 – 1000ks	107bal.	0,1674	17,9118
254.	Zošívačka	zošívacie spony 24/8 – 1000ks	6bal.	1,2636	7,5816
255.	Zošívačka	vyťahovač zošívacích spojov - odsponkovač bez uzáveru	4ks	0,9576	3,8304
256.	Zošívačka	vyťahovač zošívacích spojov - odsponkovač s uzáverom	3ks	0,3367	1,0102
257.	Zvýrazňovač	farebné zvýrazňovače centropen 2-5mm po 4ks,č.8722	3bal.	1,4810	4,4431
258.	Zvýrazňovač	zrezaný hrot - modrý	5ks	0,2790	1,3950
259.	Zvýrazňovač	zrezaný hrot - oranžový	15ks	0,2790	4,1850

260.	Zvýrazňovač	zrezaný hrot - ružový	14ks	0,2790	3,9060
261.	Zvýrazňovač	zrezaný hrot - zelený	13ks	0,2790	3,6270
262.	Zvýrazňovač	zrezaný hrot - žltý	24ks	0,2910	6,9840
263.	Zvýrazňovač	zrezaný hrot - sada 4 farieb	41bal.	1,3213	54,1741

**- spolu s DPH: 5 762,9388 €**